Infinitè, adverb. Indefinenter, sine modo, extra modum. { *ἰνικω* *ἰνικω*. GALL. *Infinement, sans fin, sans cesse.* ITAL. *Infinitamente, senza fine.* GERM. *Vnendlich.* HISP. *Infinitamente.* ANGL. *Infinitely,*

beyonde measure. { Cic. in *Parad.* Illi aurata teçta in villis, & sola marmorea facienti & signa, tabulas, supelleçtilem & vestem infinitè concupiscenti, &c. Quintil. Infinitè nos ea magis delectant.

Infinitibilis, Infinitus. { *ἰνικω* *ἰνικω*. Apul. *lib. de dogm. Plat.* Cum viduata sit sine, infinitibilis rectè videri potest.

Infinitò, loco adverb. *ἰνικω* *ἰνικω*. Plin. *lib. 15. cap. 8.* Procedente persuasione illa, quidquid in Creta nascitur infinitò præstare cæteris ejusdem generis alibi genitis.

Infinitas, atis: Perpetuitas. { *ἰνικω* *ἰνικω*. GALL. *Infinité, chose sans fin.* ITAL. *Infinità.* GERM. *Vnendlichheit.* HISP. *Infinidad.* ANGL. *Infinitive, a passing beyondem measure.* { Cic. *1. Offic.* Gradus autem plures sunt societatis hominum: ut enim ab illa discedatur infinitate, propior est ejusdem generis, nationis, &c.

Infinitio, nis. Cic. *1. de fin.* Infinitio ipsa, quam *ἰνικω* *ἰνικω* vocant, tota ab illo est: id est, infinitas.

Infinitivus modus, sine alterius verbi adminiculo poni solet. { *ἰνικω* *ἰνικω*. ut apud Virg. *4. Aeneid.*

Néne incepto desistere victam?

Quo in loco subintelligitur, oportet, vel decet. Ponitur etiam frequentissime Infinitivus pro præterito imperfecto Indicativi. Terent. in *Eunuch.* Invidere omnes mihi, pro invidebant. { Infinitivus etiam cum infinitivo jungitur eleganter. Cornel. Celsus *lib. 7. c. 14.* Sed abundè est, jubere spiritum continere, ut tumor quantus maximus esse potest, se ostendat. { Infinitivi futura sunt usitata olim, nobis insolita, ut pro amaturum esse, amassere: pro expugnaturum esse, expugnassere. Plaut. *Amphitr.* Sese igitur summa vi, virisque eorum oppidum expugnassere. { Ideo autem dicitur Infinitivus, quia alii modi definiunt personas & numeros: hic autem sine numeris & personis est, & habet solum præfinitum tempus præsens, præteritum, & futurum.

INFIRMUS: Non firmus, imbecillis, debilis, languidus. { *ἰνικω* *ἰνικω*. GALL. *Foible, debile.* ITAL. *Infermo, debole.* GERM. *Schwach / mathlos / trasslos.* HISP. *Cosa flaca y no firma.* ANGL. *Vweak, feble.* { Tibull. *lib. 4.*

Terret ut infirma valeant subsistere vires.

Cic. *1. Acad.* Et simul assidamus, inquam, si videtur. Sanè istud quidem, inquit, sum enim admodum infirmus. Inops & infirma classis. Cic. *7. Verr.* Etate affecta, & viribus infirmis homo. Idem *6. Ver.* Infirmi saporis vinum, ingenerosum, debile, & quod linguam non ferit, aut pungit. Col. *lib. de arborib. cap. 3.* Montibus elivisque difficulter vineæ convalescunt, sed firmum probumque saporem vini præbent: humidis & planis locis robustissimæ, sed infirmi saporis vinum, nec perenne faciunt. { Infirmitas, comparativus. Horat. *1. Serm. sat. 9.*